[image: 123]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.02.2025  № 34
р.п. Пушкино

[bookmark: _GoBack] О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 17.04.2023 №64 «Об организации работы по установке автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области»

[bookmark: bookmark0]В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 85.1 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, в целях обеспечения пожарной безопасности и проведения пожарно-профилактической работы в жилом секторе на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом  Пушкинского  муниципального  образования, Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Пушкинского муниципального образования от 17.04.2023 №64 «Об организации работы по установке автономных дымовых пожарных извещателей в местах проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- межведомственную рабочую группу по определению подлежащих оборудованию автономными пожарными извещателями мест проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области в составе согласно приложению (Приложение № 1) изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Пушкинского
муниципального образования                                                   Н.И. Потапова

                                                                                       Приложение № 1 к постановлению
                                                                                       администрации Пушкинского
                                                                                       муниципального образования
       от 19.02.2025 г. №  34

                                                                                       Приложение № 2 к постановлению
                                                                                       администрации Пушкинского
                                                                                       муниципального образования
       от 17.04.2023 г. №  64

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по определению подлежащих оборудованию автономными пожарными извещателями мест проживания семей, находящихся в социально опасном положении и трудной жизненной ситуации, многодетных семей на территории Пушкинского муниципального образования
Советского муниципального района

	Потапова Наталья Ивановна
	- глава  администрации
Пушкинского муниципального образования, председатель рабочей группы;

	Колосова Татьяна Ивановна
	- главный специалист администрации Пушкинского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы;

	Карпова Инна Валерьевна
	- ведущий специалист администрации Пушкинского муниципального образования, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Молостов Александр Сергеевич
	- УУП  МО МВД РФ «Советский»  Саратовской области, (по согласованию);

	Ионов Юрий Николаевич
	- депутат Пушкинского муниципального образования (по согласованию);

	Денисова Людмила Геннадьевна
	- директор МБОУ СОШ р.п. Пушкино Советского муниципального района (по согласованию);

	Шонина Ирина Владимировна

	- заведующая МБДОУ д/с № 119 (по согласованию);

	Петрова  Ирина Владимировна

	- директор филиала МАО СОШ с. Золотая Степь в с. Пионерском Советского района (по согласованию);

	Кубашева Ольга Александровна
	- директор филиала МБОУ СОШ р.п. Пушкино в с. Новокривовка Советского района (по согласованию);

	Яхин Руслан Нязимович
	- начальник ОНД и ПР по Марксовскому и Советскому районам Саратовской области  (по согласованию);

	Козоногина Ирина Геннадьевна
	- специалист по административно хозяйственному обеспечению МБОУ СОШ р.п. Пушкино Советского района, член Общественного Совета (по согласованию)

	Смолкина Елена Александровна
	- художественный руководитель СК с. Пионерское, член Общественного Совета (по согласованию)

Верно:
Ведущий специалист администрации
Пушкинского муниципального образования                            И.В. Карпова

image1.png